«УСТЬЯНСКИИ
ОБРАЗОВАНИЯ

“ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2018 года № 1376

р.п. Октябрьский

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в целях

муниципального земельного контроля на 2019 год

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный
район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального земельного
контроля на 2019 год.

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и в
муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.

/ р ^Исполняющий о б я з а н н о с т и / \ \
главы муниципального образования С.А.Молчановский

. Л  С Г Р ; \\

М
униципальное

бю
дж

етное
общ

еобразовательное
учреж

дение
"Устьянская

средняя
общ

еобразовательная
ш

кола"

К)

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

165230,
Архангельская

обл.,
Устьянский

р-н,
с. Ш

ангалы, ул.
50

лет
О

ктября,
Д.1 место (места) нахождения

юридического лица

!о

1
165230, Архангельская
обл., Устьянский

р-н, с.
Ш

ангалы, ул. 50
лет

Октября, д.1

место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

обл. Архангельская, р-н
Устьянский,с/а
Ш

ангальская, д.
Бережная, ул. П

олевая,
14

29:18:110301:99

VI места нахождения объектов

1022901534380 -j Основной государственный регистрационный номер

2922004855 00 Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ)

VO Цель проведения проверки

18.10.2002 о
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя Основания
проведения проверки

не проводилась - дата окончания последней проверки

W

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой

проверки юридического лица
UJ иные основания в соответствии с федеральным законом

июнь £ Дата начала проведения проверки

g рабочих дней

Срок проведения
плановой

проверкиOn
рабочих часов

(для малого и среднего предпринимательства и
микропредприятий)

Выездная '-J
Форма проведения проверки (документарная, выездная,

документарная и выездная)

СО
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

VO

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

N)О

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6

■ооя

тзо
я
5•а

х
Ьз
Я

S
я
Ъа

Яи

-{3to
*2 Я5 £я
я ►
2 Я  »н3л
Ж
я
я
SяX
2

1  ■§ в в
I Iё s
£ я
I I
I  =

3 S Й “1
S  с

2 =
5

Комитет
по

управлению
муниципальным

имущ
еством

администрации
МО

«Устьянский
муниципальный

район
(наименование

органа
государственного

контроля
(надзора), муницинального

контроля)

Ж d\ < ~ га 5 ^
i i  i l l l !
s « 1 1  §» з  *-о 5 2 -С 2 и

1 1 » 1 " !

I l l ®
1 ’  1

М
униципальное

ю
джетное

бщ
еобразовательное

чреждение
Устьянская

средняя
б щ

еобразо вател ьная
ж

ола"

ы

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

165230,
Архангельская

обл.,
Устьянский

р-н,
с. Ш

ангалы, ул.
50

лет
О

ктября,
Д-1

165230,
Архангельская

обл.,
Устьянский

р-н,
с. Ш

ангалы, ул.
50

лет
О

ктября,
Д-1 ы место (места) нахождения

юридического лица
Адреса

165230, Архангельская
обл., Устьянский

р-н, с.
Ш

ангалы, ул. 50
лет

О
ктября, д.1

165230, Архангельская
обл., Устьянский

р-н, с.
Ш

ангалы, ул. 50
лет

О
ктября, д.1

■р». место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

•< < Ои  ?  а  ?
°  ^  $ •

00 5 S  “
s  §? ?  Iо  Э  Р  5
g  а\ Е  £
^  a  I  S

s i s  § 5
5 2 ±

i обл. Архангельская, р-н
! Устьянский, с.Ш

ангалы,
1 ул. 50

лет
Октября, дом

46
29:18:110105:167

(Л места нахождения объектов

1022901534380 1022901534380 -J Основной государственный регистрационный номер

2922004855 2922004855 со Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ)

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ) vo Цель проведения проверки

18.10.2002 18.10.2002 о
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя Основания проведения проверки

не проводилась не проводилась = дата окончания последней проверки

5

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

истечение трех лет со дня окончания истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой проведения последней плановой

проверки юридического лица проверки юридического лица
U) иные основания в соответствии с федеральным законом

июль июнь -ь. Дата начала проведения проверки

Wо о 5 рабочих дней

Срок проведения
плановой

проверки0\
рабочих часов

(для малого и среднего предпринимательства и
мнкропредприятий)

Выездная Выездная -J
Форма проведения проверки (документарная, выездная,

документарная и выездная)

СО
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

VO

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

О

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении обьекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6

ООО
"УЛ

К"

М
униципальное

бю
дж

етное
общ

еобразовательное
учреж

дение
"Устьянская

средняя
общ

еобразовательная
ш

кола"

ю
Наименование юридического лица (филиала, представительства,

обособленного структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя, деятельность которого

подлежит проверке 1

165234,ОБЛАСТЬ АРХАНГЕЛЬСКАЯ,РАЙОН
УСТЬЯНСКИЙ,СЕЛО БЕРЕЗНИК, УЛИЦА

МОЛОДЕЖНАЯ, д.20, офис 1.

165230,
Архангельская

обл.,
Устьянский

р-н,
с. Ш

ангалы, ул.
50

лет
О

ктября,
д.1 V. место (места) нахождения

юридического лица

Адреса

165234,ОБЛАСТЬ АРХАНГЕЛ ЬСКАЯ,РАЙОН
УСТЬЯНСКИЙ,СЕЛО БЕРЕЗНИК, УЛИЦА

МОЛОДЕЖНАЯ, Д.20, офис 1.

165230, Архангельская
обл., Устьянский

р-н, с.
Ш

ангалы, ул. 50
лет

Октября, д.1

4*. место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

2
р  . "х >

29:18:070801:169, участок находится примерно й  О “  Е  j :
в 80 метрах по направлению на северо-запад от н  |  3 i  i  ^ i
ориентира жилой дом, расположенного за и  ® г  § ь  g 2

а “  К I  1 ппределами земельного участка, адрес й  j j  a  J  г  "  g
ориентира: Архангельская область, Устьянский § £ "г ъ ** о
муниципальный район, МО «Березницкое», с. 03 ^  ™ р -1 S'
Березник, ул. Молодёжная; дом 18 Щ

U, места нахождения объектов

1102907000350 1022901534380 - Основной государственный регистрационный номер

2922008296 2922004855 со Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль (ст. 72
Земельный кодекс РФ)

муниципальный земельный контроль
(ст. 72 Земельный кодекс РФ)

чо Цель проведения проверки

04.06.2010 18.10.2002 О
дата государственной регистрации юридического лица,

индивидуального предпринимателя Основания проведения проверки

не проводилась не проводилась = дата окончания последней проверки

to

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

истечение трех лет со дня окончания истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой проверки проведения последней плановой

юридического лица проверки юридического лица
с иные основания в соответствии с федеральным законом

сентябрь июль
-

Дата начала проведения проверки

о о рабочих дней

Срок проведения
плановой

проверкиС\
рабочих часов

(для малого и среднего предпринимательства и
микропредприятий)

Выездная Выездная ■<1
Форма проведения проверки (документарная, выездная,

документарная и выездная)

оо
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муницпального контроля, с которым проверка проводится
совместно

\о

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

О

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6

>о
l l

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке 1

165230, Архангельская обл., Устьянский р-
н, с. Шангапы, ул. Иголкино, д. 1

место (места) нахождения
юридического лица

165230, Архангельская обл., Устьянский р-
н, с. Шангапы, ул. Иголкино, д.1

место (места) фактического осуществления деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя

Е
1 i I
i-1 1
! ?  Я места нахождения объектов

1022901534149 Основной государственный регистрационный номер

2922001149 Идентификационный номер налогоплательщика

муниципальный земельный контроль (ст.
72 Земельный кодекс РФ) Цель проведения проверки

22.08.2002 дата государственной регистрации юридического лица,
индивидуального предпринимателя

не проводилась дата окончания последней проверки

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

истечение трех лет со дня окончания
проведения последней плановой проверки

юридического лица
иные основания в соответствии с федеральным законом

Дата начала проведения проверки

рабочих дней

рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и

микропредприятий)

25 °ю я О =

Выездная Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля (надзора),
органа муницпального контроля, с которым проверка проводится

совместно

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой

они приняты 5

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории

риска, определенного класса (категории) опасности, об
отнесении объекта государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска, определенному классу
(категории) опасности 6